
بزرگان سینمای جهان در ونیز 
فهرســت فیلم های بخش کلاسیک هشتادویکمین 
جشنواره فیلم ونیز با حضور آثار بزرگان سینمای جهان 
اعلام شد. ایسنا ضمن اعلام این خبر نوشت، نسخه 
بازسازی شده ۱۸ فیلم از آثار سینماگران شناخته شده 
ســینمای جهان، میهمان بخش کلاسیک جشنواره 
ونیز خواهند بود که شــامل آثار معروفی چون »شب« 
ساخته میکل آنجلو آنتونیونی )۱۹۶۱(، »طلای ناپل« 
از ویتوریــو دســیکا )۱۹۵۴(، »بازی های ممنوعه« به 
کارگردانی رنه کلمان )۱۹۵۲(، »تعقیب بزرگ« ساخته 
فریتس لانــگ )۱۹۵۳(، »پوســت لطیف« ســاخته 
فرانســوا تروفو )۱۹۶۴(، »مــدل« از فردریک وایزمن 
)۱۹۸۰( و »منشی همه کاره او« ساخته هاوارد هاکس 
)۱۹۴۰( می شــود. ازجمله دیگر آثار بخش کلاسیک 
جشــنواره ونیز می توان به »ماهاباراتا« ســاخته پیتر 
بروک )۱۹۸۹(، »مراسم« ساخته گیریش کاساراوالی 
)۱۹۷۷(، »خــون و شــن« ســاخته روبــن مامولیان 
)۱۹۴۱(، »خم رودخانه« ساخته آنتونی مان )۱۹۵۲( 
و... اشــاره کرد. هشــتادویکمین دوره ونیز، به عنوان 
قدیمی ترین جشنواره سینمایی جهان از ۲۸ اوت تا ۷ 

سپتامبر )۷ تا ۱۷ شهریورماه( برگزار می شود. 
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کتاب هایی با صدای بازیگران 
فوت شده 

شــرکت نرم افزاری »الون لبز«، هــوش مصنوعی را 
برای روایت کردن کتاب های صوتی با صدای بازیگران 
درگذشته به کار گرفته است. خبرآنلاین ضمن اعلام 
این خبر به نقل از دیلی میل نوشت، شرکت نرم افزاری 
»الون لبز« )ElevenLabs(  اعلام کرده که با خانواده 
جودی گارلند و ســر لارنس اولیویه برای شبیه سازی 
صدای آن ها به توافق رســیده اســت. بر این اساس 
کاربران می توانند افراد مشــهور ازجمله کسانی را که 
دیگر در قید حیات نیســتند، بــرای روایت کتاب ها، 
مقــالات و حتــی فایل های PDF مــورد علاقه خود 
انتخاب کنند. همچنین شنوندگان می توانند صدای 
جیمز دین، بازیگر آمریکایی فیلم »شورش بی دلیل« 
را که در سال ۱۹۵۵ درگذشت و برت رینولدز، بازیگر 
آمریکایی را که در ســال ۲۰۱۸ از دنیا رفت، انتخاب 
کنند. این قرارداد، جدیدترین نمونه از ابتکارات برای 
بازگرداندن افراد مشهور به زندگی با کمک مدل های 
هوش مصنوعی مولد اســت که به آن ها آموزش داده 

می شود تا واژه های جدید را با صدای افراد بیان کنند.

مرگ ناگهانی بازیگر ۳۰ ساله
مایک هســلین، بازیگر فیلم »شــیر زن« ســاخته 
تیلور شــریدان، پس از یــک حادثه قلبی غیرمنتظره و 
یک هفته بستری شدن در بیمارســتان در ۳۰ سالگی 
درگذشت. ایســنا ضمن اعلام این خبر نوشت، مایک 
هســلین در نقش پولو در دو قســمت از فصل نخست 
سریال جاسوسی و هیجانی »شیرزن« ظاهر شده بود 
کــه با بازی زو ســالدانا و نیکل کیدمن نیــز همراه بود. 
نیکلاس جیمز ویلسون، همسر این بازیگر این خبر را در 
رسانه های اجتماعی خود به اشتراک گذاشت و نوشت: 
»مایکل جوان بود و در سلامت کامل بود و پزشکان هیچ 
توضیحی برای آنچه اتفاق افتاده ندارند.« او همچنین 
در سریال »طرح پیشــنهادی تعطیلات« سال گذشته 
و سریال »جوان تر« در ســال ۲۰۱۶ حضور یافته بود و 
سابقه بازی در سریال های »اینفلوئنسر«، »تو هرگز تنها 

نمی مانی« و »۷ گناه مرگبار« را نیز داشت. 
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گفت وگو با جرمی رنر بازیگر برنده اسکار سریال شهردار کینگزتاون

مصاحبه با هیو دیلون خالق »شهردار کینگزتاون« به مناسبت پخش فصل سوم 

جرمی لی رنر، موسیقی دان و ترانه سرای آمریکایی است. 
او حرفــه خود را بــا حضور در فیلم های مســتقل ازجمله 
»جفری دامر« )۲۰۰۲( شروع کرد. رنر، نقش های مکملی را 
در فیلم هایی ازجمله »سوات« )۲۰۰۳( و »۲۸ هفته بعد« 
)۲۰۰۷( به دست آورد. او نامزدی های جایزه اسکار بهترین 
بازیگر نقــش اول مرد برای بــازی در »مهلکــه« )۲۰۰۸( و 
جایزه اســکار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای »بازی 
در شــهر« )۲۰۱۰( را داشــته  اســت. ایــن بازیگر همچنین 
فیلم هایی چون »هاکای«، »چه می شود اگر«، »هانسل و 
گرتل: شکارچیان جادوگر«، »استودیو مارول: افسانه ها«، 
»سگ های قطبی«، »انتقام جویان«، »انتقام جویان: پایان 
بازی« و  »مأموریت غیرممکن: پروتکل شبح« را در کارنامه 
هنری خــود دارد. رنر در ســریال »شــهردار کینگزتاون«، 
نقش مایک را ایفا می کند. داســتان این ســریال داستان 
خانــواده قدرتمنــد مک لاســکی را حکایــت می کنــد که از 
کارگزاران قدرت در کینگزتاونِ میشــیگان هســتند؛ جایی 
که صنعت زندان بانی تنها تجارتی محســوب می شود که 

روزبــه روز در حــال رونق گرفتن و رشــد کردن اســت. این 
سریال با پرداختن به مضامین نژادپرستی سیستماتیک، 
فســاد و نابرابری، نگاه روشــنی به آنهایی می اندازد که در 
تلاش هســتند تا نظم و عدالت را به شهری بازگردانند که 

هیچ کدام از این ها را ندارد.
جرمی رنر، سال گذشته با تصادفی که با ماشین برف روبی 
داشت جراحات شــدیدی دید و مدت ها دوران بهبودش 
طول کشــید. بالاخــره بازیگر نقــش شــهردار چند هفته 
پیش اعلام کرد که به رغم ترس هایش، آماده بازگشــت به 
کار است. اولین قسمت فصل ســوم سریال در دوم ژوئن 
نمایش داده شــد و بازگشــت جرمی رنر به سریال چیزی 
جز یک پیروزی پــس از تصادفی مرگبار نبود. فیلمبرداری 
فصل ســوم این ســریال بعد از وقفه ای طولانی به خاطر 

مصدومیت رنر کار خود را آغاز کرد. 
پایان فصل دوم سریال با تیراندازی و بستری شدن مادر 
مایک مک لاسکی در بیمارستان و انفجار قایق بادبانی میلو 
شرور به پایان می رسد و در قسمت اول فصل سوم شاهد 
این هســتیم که تنش ها با وقــوع تــراژدی در کینگزتاون 
بالا گرفته اســت و در همین حال چهــره  جدیدی از اوباش 
روسی در شهر سروکله شان پیدا می شود.  کولیدر با جرمی 
رنر، بازیگر نقش شــهردار در سریال »شهردار کینگزتاون« 
درباره روند بازی در این سریال و اینکه چه شد که پذیرفت 

در آن ایفای نقش کند، صحبت کرده است.

هیــو دیلون، یکــی از خالقان »شــهردار کینگزتاون« در 
سال ۲۰۰۸ وقتی تیلور شــرایدن مربی بازیگری او بود، 
این ســریال را به پارامونت پلاس ارائه کــرد. دیلون در 
پنج فصل ســریال »مرز جنون« ایفــای نقش کرده بود 
و شــرایدن او را در تمام ۷5 فصــل هدایت کرد. این دو 
در این فرآیند به ســرعت به دوستان نزدیک هم تبدیل 
شــدند و همین موضوع دیلون را بر آن داشت که ایده 
»شــهردار کینگزتاون« را براســاس تجربــه خودش در 

شهر کینگزتاون کانادا مطرح کند. 
شــرایدن در آن زمان برای اولین بار قلمش را روی کاغذ 
گذاشت و »شــهردار کینگزتاون« را نوشــت، یعنی قبل 
از اینکــه به عنوان فیلمنامه نویس »ســیکاریو« )۲۰۱5( 
و »اگر ســنگ از آســمان ببارد« )۲۰۱6( مورد تحســین 
منتقــدان قرار بگیرد. شــرایدن با ســوار شــدن بر موج 
موفقیــت ایــن دو فیلــم، اولیــن کارگردانی خــود را با 
هدایت جرمی رنر و الیزابت اولسن در »رودخانه ویند« 

انجام داد. 
در کمــال تعجب دیلون و شــرایدن همیشــه رنــر را در 
نقش اصلــی مایــک مک لاســکی در کینگزتــاون تصور 
می کردند، بنابراین شــرایدن احســاس اش را با رنر سر 

صحنه فیلمبرداری رودخانه ویند در میان گذاشت. 
دیلــون به هالیوود ریپوتر گفــت: »در رودخانه ویند... 
همه چیــز رنگ واقعیت بــه خود گرفت. رنــر آنجا بود و 
من نقش منفــی را بازی می کــردم، بنابراین ایده نقش 

شهردار اولین بار در آن زمان به سراغم آمد.«
سال بعد، شــرایدن به تلویزیون رفت و »یلواستون« را 
برای شــبکه پارامونت ســاخت و تا حد زیادی به لطف 

همه گیــری کوویــد، ســریال بــه بزرگ تریــن موفقیــت 
تلویزیــون کابلی طی ســال ها تبدیل شــد. در عوض، 
پارامونــت به شــرایدن کلیدهــای شبکه شــان را دادند 
و او حالا حداقل ۱۰ســریال دیگر ســاخته کــه اولینش 

»شهردار کینگزتاون« بود. 
اگر از »شــهردار کنیگزتاون« در طول ســه فصل آن یک 
نکته مهم وجود داشــته باشــد، این اســت کــه به نظر 
می رســد شــهر خیالی ســریال با بازی جرمــی رنر امید 
و رویاهــا را از ســاکنانش می گیرد. »شــهر کینگزتاون« 
شــهری اســت که صنعت اصلی اش 9 زندان است؛ یک 
جامعه زخمی است. به نظر می رسد که رنج از هیچ کس 
دریغ نمی کند چه محبوس در سیســتم کیفری هستی، 
چــه مرتکــب جنایاتــی کــه منجر بــه افتادن به پشــت 
میله های زندان شده، یا به عنوان نگهبان زندان خدمت 
می کنــی یا یکــی از اعضــای خانواده قربانیان هســتی. 
این صدایی اســت که مایک مک لاســکی )رنر( در صحنه 
شروع قسمت دوم فصل سوم سریال به شما می گوید. 
این پیام زمانی منتشــر می شود که مک لاسکی، شهردار 
غیررســمی شــهر و حلال مشــکلات، فتنه ها و مشکلات 
جدیدی را در داخل و خارج زندان ها کشف می کند تا او 
آن ها را در کنیگزتاون فروبنشاند. فصل سوم، بازگشت 
قابــل توجــه رنر پــس از تصــادف مرگبار او با ماشــین 

برف روب یک سال ونیم پیش است.
ســریال »شــهردار کینگزتاون«،  ســریالی جنایی، درام 
و مهیــج آمریکایــی اســت که داســتان خانــواده ای در 
شــهر کینگزتــاون ایالــت میشــیگان را روایــت می کند 
کــه دلالان قــدرت به حســاب می آیند و بــا موضوعاتی 
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